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16 
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4 

3 

3 

2 

2 

2 

1 

1 
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1 

1 

1 
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1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

気管支及び肺の悪性新生物 

直腸の悪性新生物 

膀胱の悪性新生物 

卵巣の悪性新生物 

結腸の悪性新生物 

子宮体部の悪性新生物 

呼吸器及び消化器の続発性悪性新生物 

前立腺の悪性新生物 

胃の悪性新生物 

その他の部位不明の続発性悪性新生物 

食道の悪性新生物 

乳房の悪性新生物 

直腸S状結腸移行部の悪性新生物 

子宮頚部の悪性新生物 

肝及び肝内胆管の悪性新生物 

びまん性非ホジキン<non-Hodgkin>リンパ腫 

膵の悪性新生物 

リンパ節の続発性及び部位不明の悪性新生物 

胎盤の悪性新生物 

腎盂を除く腎の悪性新生物 

非ホジキン<non-Hodgkin>リンパ腫のその他及び詳細不… 

多発性骨髄腫及び悪性形質細胞性新生物 

喉頭の悪性新生物 

その他及び部位不明の胆道の悪性新生物 

腎盂の悪性新生物 

リンパ性白血病 

中皮腫 

後腹膜及び腹膜の悪性新生物 

精巣<睾丸>の悪性新生物 

骨髄性白血病 

尿管の悪性新生物 

ホジキン<Hodgkin>病 

舌のその他及び部位不明の悪性新生物 

胆のう<嚢>の悪性新生物 

副鼻腔の悪性新生物 

胸腺の悪性新生物 

中咽頭の悪性新生物 

梨状陥凹<洞>の悪性新生物 

ろ<濾>胞性〔結節性〕非ホジキン<non-Hodgkin>リンパ腫 

小腸の悪性新生物 

心臓、縦隔および胸膜の悪性新生物 

末梢性及び皮膚T細胞リンパ腫 

歯肉の悪性新生物 

口（腔）底の悪性新生物 

口蓋の悪性新生物 

肛門及び肛門管の悪性新生物 

鼻腔及び中耳の悪性新生物 

気管の悪性新生物 

末梢神経及び自律神経系の悪性新生物 

その他の結合組織及び軟部組織の悪性新生物 

膣の悪性新生物 

陰茎の悪性新生物 

その他及び部位不明の尿路の悪性新生物 

甲状腺の悪性新生物 

その他及び部位不明確の悪性新生物 

悪性免疫増殖性疾患 

悪性新生物 病名別件数（中分類） 
（対象：平成２４年４月１日～平成２５年３月３１日退院患者） 


